
Til ansvarlig for veterinærdekning i ørland og Bjugn kommune

SØKNAD OM UTBETALING AV STIMULERINGSTLSKUDD —DRIFTSSTØTrE FOR Å OPPRETrHOLDE

VETERINÆRDEKNINGEN I ØRLAND OG BJUGN KOMMUNER.

Undertegnede, som er privatpraktiserende veterinær i ørland og Bjugn, søkte 6.3.19. via

Landbrukskontoret i ørland og Bjugn til Fylkesmannen i Trøndelag, om stimuleringstilskudd for 2019.

Vi viser til mottatt kopi av brev til ørland kommune, datert 8.4.19. der ørland/ Bjugn kommuner

tildeles Stimuleringstilskudd for 2019 - veterinær vakttjeneste —kr 300000.

I tildelingsbrevet står det at kommunen skal sende rapport om bruken av midlene til

stimuleringstilskudd. Det skal rapporteres særskilt for de enkelte tiltak som blir igangsatt for å sikre
tilgangen på veterinærtjenester.

Statusrapport veterinærtjernesten i Ørland /Bjugn i det året 2019 snart er omme:

Kortversjon ang. igangsatte og opprettholdte tiltak:

Stimuleringstilskuddet —når/hvis vi får det utbetalt - har blitt/ vil bli benyttet til

Å dekke alle timene med null inntjening for vakthavende veterinær på dagtid - dvs. timene fra

dagruta er ferdigkjørt og fram til lønnet kveldsvakt starter.

Å dekke innleie av veterinærstudent for inseminering i 3 uker sommer-19, noe som ga rom for

ekstra ferieawikling ( frigjorde en veterinær i den perioden).

3. Vi har sagt ja til alle forespørsler fra veterinærstudenter som har ønsket påsitterpraksis. Dette

da for å vise veterinærstudenter ( 3 stk) hvordan arbeidsdagene i praksis er. Det tar ekstra tid,

men er nødvendig med tanke på framtidig rekruttering. (Og oftest er disse studentene svært

interesserte og trivelige å ha med også)

Litt utdyping av punktene ovenfor:

Forøvrig gjelder det vi beskrev i opprinnelig søknad, stort sett uendret.

I hvert fall er det ingen tegn til bedring i situasjonen her, snarere er forverringen mer alvorlig enn den

virket på søketidspunktet den 6.3. —Dette da sett ut ifra ønsket om at distriktet også i framtiden skal

kunne ha en levedyktig veterinærtjeneste.

Antall oppdrag på dagtid er stadig synkende. For å fortsatt yte god service til brukerne, så har vi

fremdeles to veterinærer på jobb de aller fleste hverdager fra morgenen av. Dette innebærer mange

korte arbeidsdager, og tilsvarende lav inntjening.



Når dagens rute er ferdigkjørt, så er selvsagt alltid en veterinær likevel tilgjengelig fram til

kveldsvakta starter. Denne ubetalte, «frivillige» vakta på dagtid- etter at praksisen er unnagjort,

forblir som oftest absolutt ubetalt arbeidstid (viss ikke noe akutt dukker opp).

Vi kunne nok ofte ønsket å bruke disse timene på dagtid til annet enn å passe telefonen, men

selvsagt gjør vi aldri det.

Forøvrig gjør vi —som nevnt- det vi kan i forhold til å ha med veterinærstudenter som «påsittere» i

praksisen; dette i håp om å rekruttere noen av dem den dagen de er ferdigutdannet.

Via påsitter-praksis her i 2018, meldte en yngre student seg på inseminasjonskurs vinteren 18/19.

Vedkommende hjalp oss 3 uker i sommer, og dette ble da 3 uker der vi kunne kjøre en ekstra ut i

ferie; et kjempepluss det! Vi har et håp om at vedkommende finner det attraktivt nok å komme igjen

hit som fullverdig ferievikar neste sommer..

Ellers har tre andre studenter vært med i praksis; to av dem er oppvokst i Ørland/ Bjugn.

Vi 3, som praktiserende veterinærer i Ørland og Bjugn, som hver dag jobber med å betjene distriktets

dyr, håper at det vi her har skissert, gjør oss berettiget til å motta stimuleringstilskuddet.
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